
 

UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA 
PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN PAMEKASAN 

SEKRETARIAT: BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 
         Jl. Kabupaten No. 107 Pamekasan 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Nomor : 027/ 2620453.16/432.304 /2020 

 
 

Berdasarkan Hasil Evaluasi Seleksi Umum dengan Prakualifikasi, bersama ini     

diumumkan pemenang pelelangan untuk pekerjaan :  

 

 

Nama Paket :  Pembangunan / Rehabilitasi Fasilitas Umum Kabupaten; 

Konsultan Perencanaan Pembangunan/ Rehabilitasi 

Gapura Selamat Datang  

Kegiatan : Pembangunan Kantor / Rehabilitasi Fasilitas Umum 

Kabupaten 

HPS : Rp.  240.130.000,00 

Kode Tender : 2620453 

   

 

sebagai berikut : 

 

PEMENANG  : 

Nama Penyedia :  PT. DIRA BINA NUSA 

Alamat :  JL. GAYUNG KEBONSARI NO. B-6 Surabaya 

NPWP :  71.883.318.9-609.000 

Penawaran terkoreksi : Rp. 236.934.500,00,- (Dua ratus tiga puluh enam juta 
sembilan ratus tiga puluh empat ribu lima ratus rupiah) 

Skor Teknis : 80,25 

 

CADANGAN PEMENANG  I : 

Nama Penyedia :  PT. TRIPOD KREASI DINAMIKA 

Alamat :  Perumahan Palm Spring Regency, Blok C:111-112, 
Jambangan 

NPWP :  92.926.901.7-609.000 

Penawaran terkoreksi : Rp.  237.352.500,00,- (Dua ratus tiga puluh tujuh juta 
tiga ratus lima puluh dua ribu lima ratus rupiah) 

Skor Teknis : 75,75 

 

CADANGAN PEMENANG  II : 

Nama Penyedia :  CV. MAHAKARYA UTAMA 

Alamat :  Jl. Kupang Gunung Timur 4 No. 21 Putat Jaya Surabaya 

NPWP :  73.801.879.5-614.000 

Penawaran terkoreksi : Rp 230.505.000,00,- (Dua ratus tiga puluh juta lima ratus 
lima ribu rupiah) 

Skor Teknis : 72,00 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kepada Peserta yang memasukan penawaran dapat menyampaikan sanggahan 
secara elektronik melalui aplikasi SPSE atas penetapan pemenang kepada Pokja ULP  

Kabupaten Pamekasan dari tanggal 09 Oktober 2020 08:00 waktu SPSE sampai  15 
Oktober 2020 12:00 Waktu SPSE, dengan disertai bukti terjadinya penyimpangan 
sebagaimana tercantum dalam LDP. 

 

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian 

 
Pamekasan, 08 Oktober 2020 

Pokja Pemilihan Pengadaan Jasa Konsultansi 

Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman 

Kabupaten Pamekasan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


